
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЭМБУР ДА МУ ЙИТОДЪЯС КОМИТЕТ 

КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КОМИ 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 

П Р И К А З 

~»  ‚~'!7'2- 2024 г 

г Сыктывкар 

О признании утратившими силу некоторых приказов Комитета 
Республики Коми имущественных и земельных отношений 

На основании ходатайства Государственного бюджетного учреждения 
Республики Коми «Республиканское учреждение технической инвентаризации 
и кадастровой оценки» от 06.06.2024 № 07-05/440М, приказываю: 

1. Признать утратившими силу приказ Комитета Республики Коми 
имущественных и земельных отношений от 03.06.2024 № 127-од «О 
проведении мероприятий по установлению вида фактического использования 
зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений для целей 
налогообложения» и приказ Комитета Республики Коми имущественных и 
земельных отношений от 03 .06.2024 № 128-од «О проведении мероприятий по 
установлению вида фактического использования зданий (строений, 
сооружений) и нежилых помещений для целей налогообложения». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель Комитета А.А. Майер 


	00000001

